Termos Aditivos 2020
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TERMO
ADITIVO

NUMERO
DO

CONTRATO

003/2020

006/2020

006/2020

020/2020

023/2017

006/2020

19

FORNECEDOR

AMC

INFORMATICA

LTDA

Petrobras

Distribuidora S/A

Petrobras

Distribuidora S/A

Master Seguranca

Ltda

Commando
Seguranca

Eletronica Eirelli -

EPP
Petrobras

OBJETO DO ADITIVO

Reficar a descricao do item 4
e alterar a composicao de
equipamentos.

Reequilibrio

econdmico-financeiro dos
itens 01-alcool, 02-gasolina e
03-6leo diesel.

Alteracao da clausula sexta

(reequilibrio do contrato
original, em razao de erro

material).

Formalizar a substituicao dos
materiais/servicos em que se
verificou vicios, defeitos ou

incorrecoes.

Prorrogar a vigéncia do
contrato original por mais 12
(doze) meses e reajustar o
valor do contrato.

Reequilibrio Econdmico

Distribuidora S/A  Financeiro

VIGENCIA

04/04/2020
03/04/2023

20/08/2020
22/05/2021

15/10/2020
22/05/2021

16/09/2020
15/09/2021

29/11/2020
28/11/2021

28/11/2020
22/05/2021

ARQUIVO

O

F

O
i

O
T

O
=


http://www.ipem.mg.gov.br/images/documentos/doc_licitacao/licitacoes_2018/09.08.21_-_1º_Termo_Aditivo_ao_Contrato_nº_003_2020__-_AMC.pdf
http://www.ipem.mg.gov.br/images/documentos/doc_licitacao/licitacoes_2018/03.08.2021_-_1º_Termo_Aditivo_ao_Contrato_006.2020_-_PETROBRAS.pdf
http://www.ipem.mg.gov.br/images/documentos/doc_licitacao/licitacoes_2018/09.08.21_-_2º_TA_PETROBRAS.pdf
http://www.ipem.mg.gov.br/images/documentos/doc_licitacao/licitacoes_2021/09.08.21_-_1º_Termo_Aditivo_Master_Segurança_Ltda.pdf
http://www.ipem.mg.gov.br/images/documentos/doc_licitacao/licitacoes_2021/09.08.21_-_3º_TA_Commando_Segurança_Eletrônica.pdf
http://www.ipem.mg.gov.br/images/documentos/doc_licitacao/licitacoes_2018/09.08.21_-_3º_TA_-_PETROBRAS.pdf

